
PEDRO DE TOLEDO, 05 DE SETEMBRO DE 2025​ ​ ​        ​         EDIÇÃONº 152 
 

 

 
 

 



 

 
BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO 
PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA - PREFEITO​ ​    ​        LEI Nº 1.648/2021 
PEDRO DE TOLEDO, 05 DE SETEMBRO DE 2025​ ​ ​  ​ ​      EDIÇÃO Nº 152 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

1º Termo de aditamento de prazo do contrato nº 43/2024-Concorrência Eletrônica 
nº 04/2024-Processo de Compra nº 134/2024 

Contratante: Município de Pedro de Toledo 

Contratada: COPA S.A COMPANHIA DE OBRAS PARIQUERA-AÇU 

Prazo: Prorrogar por 90 (noventa) dias, a partir de 04/09/2025 a 04/12/2025. 

Pedro de Toledo, 03 de Setembro de 2025. 
 
Paulo Eduardo Alves Ferreira Alves-Prefeito Municipal 
 

 
1º Termo de aditamento de prazo do contrato nº 44/2024-Concorrência Eletrônica 
nº 05/2024-Processo de Compra nº 141/2024 

Contratante: Município de Pedro de Toledo 

Contratada: COPA S.A COMPANHIA DE OBRAS PARIQUERA-AÇU 

Prazo: Prorrogar por 60 (sessenta) dias, a partir de 04/09/2025 a 04/11/2025. 

Pedro de Toledo, 03 de Setembro de 2025. 
 
Paulo Eduardo Alves Ferreira Alves-Prefeito Municipal 
 

 
1º Termo de aditamento de prazo da ata de registro de preço nº 11/2024-Pregão 
Eletrônico nº 11/2024-Processo de Compra nº 116/2024 

Contratante: Município de Pedro de Toledo 

Contratada: COPA S.A COMPANHIA DE OBRAS PARIQUERA-AÇU 

Prazo: Prorrogar por 12 (doze) meses, a partir de 15/08/2025 a 15/08/2026. 

Pedro de Toledo, 15 de Agosto de 2025. 
 
Paulo Eduardo Alves Ferreira Alves-Prefeito Municipal 

 

 
 

2 
 


	 

